
UCHWAŁA NR 23/2023-2024 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia przewodniczącego i członków  

Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie                           

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r. Poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz. U. 2018 r. poz. 1838 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

  §1 

1. Miesięczne wynagrodzenie członka Rady Uczelni Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie ustala się w wysokości 2 500 zł. 

2. Miesięczne wynagrodzenie przewodniczącego Rady Uczelni Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie ustala się w wysokości 3 750 zł i nie łączy się z miesięcznym 

wynagrodzeniem członka Rady Uczelni, o którym mowa w ust. 1. 

§2 

1. Traci moc uchwała nr 48/2018-2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członka Rady 

Uczelni. 

2. Traci moc uchwała nr 67/2018-2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 24 maja 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia 

przewodniczącego Rady Uczelni. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 r. 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK   

                                                                                                                                                                                       

 

 


